
        

Strona 1 

Dotyczy: 

„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Grunwald 
– Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych” 

Numer postępowania: 

RGGIOŚ.271.6.2023 

Gierzwałd, 08-01-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Zadanie nr 1: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Domkowo 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 USŁUGI DROGOWO-BUDOWLANE 
AS-DROG Sp. z o.o., ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 
Olsztyn 
NIP: PL 7393948483 

Cena 3 052 905,88 PLN 

2 JUR-AS KUC JERZY, Gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 
NIP: PL 5932335664 

Cena 3 191 784,13 PLN 

 
Zadanie nr 2: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rychnowo Kolonia 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 USŁUGI DROGOWO-BUDOWLANE 
AS-DROG Sp. z o.o., ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 
Olsztyn 
NIP: PL 7393948483 

Cena 1 213 859,58 PLN 

2 JUR-AS KUC JERZY, Gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 
NIP: PL 5932335664 

Cena 1 537 238,26 PLN 

 



        

Strona 2 

Zadanie nr 3: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kitnowo 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 USŁUGI DROGOWO-BUDOWLANE 
AS-DROG Sp. z o.o., ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 
Olsztyn 
NIP: PL 7393948483 

Cena 1 809 771,20 PLN 

 

 


